
PRAVIDLA MARKETINGOVÉ SOUTĚŽE  

„SOUTĚŽ S KATE O VSTUPENKY NA UTKÁNÍ 

SPARTA PRAHA A MFK KARVINÁ 14. 9. 2024“ 
 
Účelem tohoto dokumentu (dále jen „Pravidla“) je úplná a jasná úprava podmínek marketingové 

soutěže s názvem „Soutěž s KATE o vstupenky na utkání Sparta Praha a MFK Karviná 14. 9. 2024“ 

(dále jen „Soutěž“).  

 

Pořadatel a organizátor Soutěže 
Pořadatelem a organizátorem Soutěže je Československá obchodní banka, a. s., se sídlem Radlická 

333/150, PSČ 150 57, Praha 5, IČO: 0000 1350, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, oddíl B XXXVI, vložka 46 (dále jen „ČSOB“ nebo „Pořadatel“).  

 

Soutěžní období 
Soutěž probíhá v období od 26. 8. 2024 do 8. 9. 2024 (dále jen „Soutěžní období“).  

 

Komu je Soutěž určena 
Soutěže se mohou zúčastnit všichni klienti ČSOB, kteří mají přístup do aplikace ČSOB Smart (dále 

jen „Aplikace“), (dále jen „Klient“).  

Pořadatel neodpovídá za nekompatibilitu mobilního telefonu a Aplikace. 

 

Účast v Soutěži 
Účastníkem Soutěže se stane Klient, který má přístup do Aplikace nebo si ho v Soutěžním období 

zřídí a po spuštění virtuální asistentky KATE řekne soutěžní heslo „Chci vstupenky na Spartu“, KATE 

zpětně potvrdí, že správně rozuměla a zařazuje Klienta do Soutěže (dále jen „Účastník Soutěže“).  

Účastník Soutěže může být do Soutěže a do losování o výhru zařazen maximálně jednou, bez 

ohledu na to, kolikrát KATE soutěžní heslo řekne, tedy může získat maximálně jednu výhru.  

 

Výhra 
Výhrou v Soutěži je vstupenka pro dvě osoby ve formě elektronického voucheru na domácí utkání 

fotbalového klubu AC Sparta Praha s týmem MFK Karviná, které se bude konat dne 14. 9. 2024 

(dále jen „Výhra“).  

Výhru získá 5 Účastníků Soutěže, kteří budou vylosováni dne 9. 9. 2024 pomocí generátoru 

náhodných čísel, o losování bude vyhotoven zápis. 

O získání Výhry bude vylosovaný Účastník Soutěže (dále též „Výherce“) informován a Výhra mu 

bude zaslána dne 10. 9. 2024 na e-mailovou adresu. V případě, že bude vylosován nezletilý 

Výherce, bude Pořadatel o Výhře informovat zákonného zástupce nezletilého Výherce. 

  

Informace Účastníka Akce o zpracování osobních údajů  
Účastník Akce bere na vědomí, že ve smyslu obecného Nařízení o ochraně osobních údajů (EU), 

2016/679 (dále „GDPR“) a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění 

pro účely Akce, za účelem vyhodnocení Akce a předání Odměny, bude Pořadatel zpracovávat 

osobní údaje Účastníka Akce, a to jméno, příjmení, e-mail, a to po dobu nezbytnou pro zaslání 

Odměny, tedy nejpozději do konce září 2024. 

Informace ČSOB o zpracování osobních údajů, které obsahují zejména práva vztahující se ke 
zpracování osobních údajů a podmínky na ochranu práv, jsou dostupné na www.csob.cz/osobni-
udaje.  
 

Závěrečné ustanovení  
Odměnu nelze vyplatit alternativně v hotovosti, vyměňovat za jiné peněžité či nepeněžité plnění, ani 

měnit za výhry či bonusy z jiných akcí. 

http://www.csob.cz/osobni-udaje
http://www.csob.cz/osobni-udaje


 

2 

 

Jako příjemce Odměny je Účastník Akce zcela odpovědný za splnění svých případných daňových 

povinností vyplývajících z daňových předpisů České republiky, které jsou spojené s přijetím 

Odměny. 

Pořadatel neodpovídá za případné vady a škody vzniklé v souvislosti s realizací a užíváním Odměny.  

Pořadatel má právo kdykoliv změnit podmínky této Akce, a to i v době jejího průběhu, změnit dobu 

jejího trvání, tj. zejména Akci v jejím průběhu přerušit, prodloužit či předčasně ukončit. O jakýchkoli 

reklamacích či námitkách rozhoduje s konečnou platností Pořadatel.  

 

V případě, že v rámci Akce bude zjištěno jednání Fyzické osoby/Účastníka Akce, které bude v 

rozporu s těmito Pravidly nebo v rozporu s dobrými mravy nebo v rozporu s účelem Akce nebo bude 

zjištěno jiné spekulativní jednání nebo jednání, které by mohlo ohrozit nebo poškodit dobré jméno 

Pořadatele, nebo jednání, kterým došlo k porušení smlouvy o Novém Účtu, vyhrazuje si Pořadatel 

právo jednotlivé případy posoudit a rozhodnout o případných sankcích, čímž se rozumí ztráta takto 

získané Odměny nebo možnost vyloučení Fyzické osoby/Účastníka Akce z Akce bez náhrady. 

 

Tato Pravidla jsou přístupná na www.csob.cz/sparta a každý Účastník Akce s nimi svojí účastí v Akci 

vyslovuje svůj bezvýhradný souhlas. Jakákoliv případná změna Pravidel bude zveřejněna na tomto 

odkazu, přičemž platí, že změna bude účinná od okamžiku jejího zveřejnění nebo data uvedeného 

v Pravidlech. 

Akci nelze kombinovat s jakoukoliv jinou marketingovou akcí pořádanou Pořadatelem v Akčním 
období na produkt označený v Akci jako Sparta karta. 

V Praze, dne 22. 8. 2024 

 

http://www.csob.cz/sparta

